## 【第2回】

# 真駒内駅前地区まちづくりに関する意識調査

日頃から、本市まちづくり行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

札幌市では、真駒内駅前地区まちづくりに関して、平成25年に「真駒内駅前地区まちづくり指針」を策定し、検討を進めてまいりました。

このたび、「(仮称) 真駒内駅前地区まちづくり計画」の策定(令和3年度を予定)にあたり、<u>真駒</u>内地域を含む南区の皆さまのお考えを伺いながら検討を進めるため、南区民6千人の方々を対象に意識調査を実施しております。

突然のお願いで恐縮でございますが、趣旨をご理解いただき、ご回答くださいますようお願いいたします。

#### ◆調査対象者について

本調査は、南区にお住まいの18歳以上の方から、住民基本台帳をもとに6千人を抽出し実施しております。

#### ◆調査主体

札幌市 まちづくり政策局 都市計画部 地域計画課

#### ◆記入上の注意

- ・封筒の宛名に記載されたご本人がお答えください。
- ・調査は無記名になりますので、氏名・住所の記入は必要ありません。ご協力いただいた方のお 名前や個人が特定される形でデータが公表されることはありません。
- ご回答は、あてはまる番号に〇印をつけるか、あるいは具体的な内容をご記入下さい。
- ・記入されました調査票は、お手数ですが、折りたたんで同封の返信用封筒に入れ、**切手を貼らずに令和3年5月31日(月)まで**に、郵便ポストへ投函してください。

## ◆結果について

本調査の結果は、6月下旬頃に本市ホームページにて公表を予定しております。

## ≪内容に関するお問い合わせ先≫

札幌市 まちづくり政策局 都市計画部 地域計画課 調整担当

担当:牧田、水木、飯田

電話:011-211-2545 FAX:011-218-5113